
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2019 № 108

О внесении изменения 
в постановление администрации 
города от 13.02.2019 № 77

В целях обеспечения закупочной деятельности в соответствии 
с требованиями Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь 
статьями 41, 58, 59, 68 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации города 
от 13.02.2019 № 77 «О создании МАДОУ «Детский сад № 9 комбиниро
ванного вида», изложив пункт 5 в следующей редакции:

«5. Руководителю учреждения осуществить в установленном зако
ном порядке регистрацию Устава учреждения до 01.06.2019.».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские 
новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

РЕ/2019-3 088 (1)

Глава города С.В. Еремин




